
1 
 

Asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ valdybos posėdžio 

PROTOKOLAS Nr. 8 

 

 

2024 m. sausio 2 d. 10.00 val. 

Kužiai, Šiaulių r. 

 

Posėdis įvyko: 2024 m. sausio 2 d. 10.00 val. nuotoliniu būdu rašytine procedūra. 

 

Susirinkimo pirmininkas Giedrius Jakubėnas 

Susirinkimo sekretorė Kristina Burke - Žilinskienė 

 

Nuotoliniu būdu susirinkime dalyvauja valdybos nariai: Audrius Kondrotas, Dovilė Bazarė, 

Edgaras Karnačiukas, Giedrius Jakubėnas, Jolanda Rudavičienė, Judita Pališaitė, Justas Adeikis, Justinas 

Jancevičius, Neringa Bartulienė, Valdas Vaitkevičius. Valdybos narių balsavimo rezultatai, gauti 

elektroniniu paštu, pridedami. 

  

DARBOTVARKĖ: 

 

1. Dėl Asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ teritorijos 2015 – 2023 m. vietos plėtros 

strategijos keitimo papildant virškontraktavimo EURI lėšomis. 

2. Dėl asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ darbuotojų darbo užmokesčio koeficientų 

pakeitimo. 

 

1. SVARSTYTA. Dėl Asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ teritorijos 2015 – 2023 

m. vietos plėtros strategijos keitimo papildant virškontraktavimo EURI lėšomis. 

 

 Klausimo medžiaga valdybos nariams išsiųsta su kvietimu į valdybos posėdį 2023 m. 

gruodžio 21 d. elektroniniu paštu. 

 

 NUOTOLINIS BALSAVIMAS: „už“ – 10 (dešimt), „prieš“ – 0. 

 

NUTARTA patvirtinti Asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ teritorijos 2015 – 2023 m. vietos 

plėtros strategijos keitimą papildant ją 80 000,00 Eur virškontraktavimo EURI lėšomis. 

 

2. SVARSTYTA. Dėl asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ darbuotojų darbo 

užmokesčio koeficientų pakeitimo. 

 

 Klausimo medžiaga valdybos nariams išsiųsta su kvietimu į valdybos posėdį 2023 m. 

gruodžio 21 d. elektroniniu paštu. 

 

 NUOTOLINIS BALSAVIMAS: „už“ – 10 (dešimt), „prieš“ – 0. 

 

NUTARTA patvirtinti asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ darbuotojų darbo užmokesčio 

perskaičiuotus koeficientus ir juos taikyti darbo užmokesčiui skaičiuoti nuo 2024 m. sausio 2 d.: Povilas 

Zaveckas – 1,35431836, Kristina Burke-Žilinskienė – 1,250140024, Akvilė Petrulaitytė – 1,145961689. 

 

 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas _____________ Giedrius Jakubėnas 

 

 

Posėdžio sekretorė _____________ Kristina Burke - Žilinskienė 


